
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 Vodorovné i svislé        
venkovní dřevo 
  . 
Všechny druhy 
dřeva 
  . 
Ultra přirozený 
vzhled 
  . 
Nevytváří film 
neloupe se 
 
 
 
 
 
 
  . 
Zesílená UV ochrana 
perličkový efekt 
  . 
Protiskluzová 
  . 
Odolává chlorované 
vodě 
  . 
Snadná aplikace bez 
stírání 
  . 
Přímo na nové 
připravené dřevo 
  . 
Snadná údržba bez 
broušení 

Matná 
transparentní 
Impregnace 
Vysoká odolnost 
 

HUILE TERRASSE 
BARDAGE 
Olej na terasy 
a obložení 

   POUŽITÍ 

• L´HUILE TERRASSE BARDAGE chrání a zkrášluje veškeré vodorovné a svislé venkovní dřevo: 
terasy, obklady bazénů, obklady, žaluzie, vrata. 

• Přirozeně penetrující, nevytvářející film L´HUILE TERRASSE BARDAGE se dokonale hodí 
k ochraně všech druhů exotických dřevin, tvrdého dřeva a pryskyřičnatých dřevin, včetně 
těžko impregnovatelných, jako je douglaska, modřín, červený cedr, dub, iroko, teak atd. ale 
i termicky upraveného dřeva (thermowood). 

• Jedinečná receptura L´HUILE TERRASSE BARDAGE chrání vyplývající z nejnovějších 
technologií, se zesílenou anti-UV ochranou a vodoodpudivým účinkem, zaručuje vysokou 
odolnost vůči UV záření a nepřízni počasí.  

• Transparentnost a ultra matný vzhled z něj činí velmi trendy povrchovou úpravu, která 
zdůrazňuje přirozenou krásu dřeva. 

• L´HUILE TERRASSE BARDAGE lze aplikovat ihned po položení terasy na nové dřevo bez 
chemické přípravy povrchu. Pozn. to nezabrání extrakci tříslovin (dub, kaštan). 

• Snadno a rychle se aplikuje, nanáší se ve 2 vrstvách, mokré do mokrého, nevyžaduje 
utírání. 

• Protiskluznost: testována podle NF EN 13036-4 
• K dispozici ve 4 odstínech:  přírodní, střední dub, ipé a šedé dřevo. 
• Na termo-dřevě proveďte test přilnavosti na nenápadném místě před nanesením na celý 

povrch. 

  CERTIFIKACE CTB POVRCHOVÁ ÚPRAVA DŘEVA 

Certifikace POVRCHOVÁ OCHRANA DŘEVA CTB dosvědčuje: 
• Výkon produktu/systému povrchové úpravy použitého podle jeho použití 
• Kvalita služeb společnosti v oblasti školení, zákaznické podpory a techn. servisu. 
• Jako předpoklad Certifikovaný produkt/systém byl posouzen z hlediska přijatelnosti pro 

zdraví/životní prostředí podle nařízení REACH a CLP. 
 

  PŘÍPRAVA PODKLADU 

• Dřevo musí být zdravé, čisté a suché, bez stop pryskyřice, mastných skvrn nebo starých 
nátěrů (kromě L´HUILE TERRASSE BARDAGE, který je nutné běžně udržovat), nebo starých 
laků, barev, mořidel či olejů. 
DŮLEŽITÉ: L´HUILE TERRASSE BARDAGE nelze aplikovat na jiný typ impregnace. V případě 
potřeby obruste nebo odstraňte pomocí DÉCAPANTS BÂTIMENT 10’ BLANCHON LIQUIDE 
nebo GÉLIFIÉ. 

• Staré, mořené, zašedlé dřevo ošetřete přípravkem DÉGRISEUR PRÉPARATEUR BOIS 
BLANCHON 

• V případě potřeby aplikujte insekticidně-fungicidní ošetření TRAIT’PLUS® PERFORMANCE 
BLANCHON. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 HUILE TERRASSE 
BARDAGE 
Olej na terasy 
a obložení 
 

• Nové dřevo pro optimalizaci otevírání pórů bruste plochu zrnitost 80. 
• K odmaštění exotického dřeva a odstranění případných skvrn a vyteklé pryskyřice použijte 

DILUANT SYNTILAC®BLANCHON (nebo aceton). 
DŮLEŽITÉ: Lehké přebroušení (zrno 80) všech povrchů otevře póry a usnadní penetraci. 
Nepoužívejte ocelovou vlnu. Nebruste do leštění, což by vyvolalo opačný efekt, než se 
požaduje. 

• V každém případě povrch před aplikací nátěru pečlivě oprašte. 

 
  ZPŮSOB  APLIKACE 

• Připraveno k použití. Neřeďte, před použitím a v jeho průběhu dobře promíchejte. 
• Aplikujte první vrstvu ve směru vláken dřeva, kartáčem nebo válečkem.  

Nechte vsakovat 20 – 30 minut. 
• Jakmile dřevo ztratí svůj mokrý vzhled, aniž by se čekalo na úplné vyschnutí, aplikujte 

druhou vrstvu. Po několika minutách stáhněte suchým štětce, kartáčem, aby se dosáhlo 
velmi příjemného vzhledu, bez odlesků a stékání. To by svědčilo o vytvoření filmu na 
povrchu ( případně rychle odstraňte jemným brusem). 

       DŮLEŽITÉ: Před aplikací oleje TERRASSE BARDAGE se ujistěte, že dřevo je suché (minimálně       
       3 dny teplého počasí před aplikací) a že nehrozí riziko deště do 24 hodin po druhé vrstvě 
      (neaplikuje na dřevo s vlhkostí vyšší než 12%). Teplota okolí 12°C až 28°C, relativní vlhkost     
      nižší než 85%. Nepoužívejte na přímém slunci, tmavé dřeviny akumulují více teplo. 
      TIP: Pro ještě odolnější ochranu aplikujte 1 vrstvu KONDICIONÉRU® ANTI-UV BLANCHON. 

   ÚDRŽBA 

• Jakmile se odstín naolejovaného dřeva pod vlivem počasí a UV záření přirozeně zesvětlí, 

povrch očistěte, oprašte a vyčistěte přípravkem NETTOYANT TERRASSES BLANCHON. 
Důkladně opláchněte a nechte uschnout. Poté znovu aplikujte L´HUILE TERRASSE 
BARDAGE na zesvětlená místa. Neaplikujte na místa, kde se barva nezesvětlila. 

• V případě potřeby (pozdní údržba), přebruste (zrno 80) a poté použijte DÉGRISEUR 
PRÉPARATEUR BOIS BLANCHON před použitím L´HUILE TERRASSE BARDAGE , jak je 
uvedeno výše. 

       DŮLEŽITÉ: Vzhled naolejovaného dřeva se přirozeně mění pod vlivem počasí a UV záření:      
       odstín se zesvětluje a dřevo se zdá být mokré: toto je signál k provedení následné údržby. 
       ČIŠTĚNÍ NÁDOBÍ: 
• Ihned po použití vodou 
• Chraňte životní prostředí – Materiál po aplikaci opatrně vysušte, dobře jej otřete 
                                                         Opláchněte ho velmi malým množstvím vody, nechte odpařit 
                                                         Suchý zbytek můžete vyhodit do koše, obal dobře uzavřete 
                                                         Nevypouštějte zbytky do kanalizace. 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                  TECHNICKÁ  DATA 

   POUŽITÍ                                      Impregnační olej pro exteriér 

   TYP PRYSKYŘICE                       Modifikovaný olej synt.pryskyřicemi na vodní bázi   

   KLASIFIKACE AFNOR                Skupina 1, Třída 7b2 

   HUSTOTA                                  1,00 ( při 20°C, podle NF T 30020) 

  VISKOZITA                                  32 až 37 sec. ( CA 2,5  při 20°C) 

  INFORMACE O PŘEDPISECH   při broušení nosit ochr. masku viz Bezpeč. list 

KONZISTENCE                              Kapalina   

PIGMENTACE                               Průhledné oxidy železa        

PŘETÍRATELNOST                       Do 20 až 30 min., nebo po 12hod. s mezibrusem 

SCHNUTÍ                                      4 hodiny při 20°C 

 HUILE TERRASSE 
BARDAGE 
Olej na terasy 
a obložení 
   SUŠENÍ  A  UVEDENÍ  DO  PROVOZU 

• Doba schnutí mezi 2 vrstvami : 20 až 30 min. 
• Sušení:  4 hodiny 
• Uvedení do provozu: 16 hodin 

  VYDATNOST 

• Pro počáteční penetraci exotických a pryskyřičnatých dřevin : 10m2 na 1 litr 
• Udržovací natírání všech druhů dřevin: 12 až 15m2 na 1 litr 

  SKLADOVÁNÍ 

• Uchovávejte mimo mráz (pozor při skladování ve vozidlech) 
• Po použití pečlivě uzavřete. 

                                               Technický list ověřený technickým oddělením a distribuován v prosinci 2017. 
                                                                                                             Navrženo, vyvinuto a vyrobeno ve Francii. 
    Informace uvedené v tomto technickém listu jsou uvedeny v dobré víře, pouze pro informační účely. 
V žádném případě nevyvolávají naší záruku, ani nepřijímají odpovědnost při používání našich produktů. 
                                                                          Tento technický list ruší a nahrazuje všechny předchozí verze. 

 

           Distributor v České republice 
                         ACOLOR s.r.o. 
                        Semovická 498 
                       257 51 Bystřice 
                    +420 317 793 43  
                       www.acolor.cz 
 


